
Terça, 08 de abril de 2025 | VOL: 5 | Nº 1016 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE DISPENSA ................................................................................................................... 2

Extrato de Dispensa 011/2025 ................................................................................................................ 2

Página 1/3



Terça, 08 de abril de 2025 VOL: 5 | Nº 1016
ISSN 2764-1627 

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE DISPENSA

Extrato de Dispensa 011/2025

  ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025

E RATIFICAÇÃO OBJETO: Aquisição de peixe in natura,

inteiro, tipo/espécie tambaqui, objetivando a distribuição

para as famílias carentes no período da semana santa, a fim

de atender a população de baixa renda do município.

CONTRATADO: DAIANE PEREIRA CHAVES.,

VALOR DO CONTRATO: R$ 61.960,00 (sessenta e um

mil, novecentos e sessenta reais) DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 08.244.0005.2-094 – Manutenção dos

Benefícios Eventuais 3.3.90.32 – Material de Distribuição

Gratuita VIGÊNCIA: 12 Meses. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Art. 75, II, da lei 14.133/21, atualizada pelo

Decreto Federal nº 12.343/2024. São Francisco do Brejão

(MA), 07 de abril de 2025. ANA CRISTIBA FIGUEIRA

DE SOUSA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: fomzscgtnn20250408160435

Página 2/3



Terça, 08 de abril de 2025 VOL: 5 | Nº 1016
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE DISPENSA
	Extrato de Dispensa 011/2025



